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Nauka receptą na kryzys globalny

Celem tego nieformalnego spotkania Ministrów ds. Badań była dyskusja na temat Europejskiej
Przestrzeni Badawczej postrzeganej z trzech perspektyw, definiujących priorytety trwającej
Prezydencji hiszpańskiej: Integracji, Zaangażowania i Włączenia.

Z inicjatywy Prezydencji hiszpańskiej ministrowie nauki państw UE przyjęli Deklarację z Donostii
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(baskijska nazwa miasta San Sebastian, w którym odbywało się posiedzenie), głoszącą, że wyjście
z obecnego kryzysu gospodarczego jest niemożliwe bez wsparcia nauki, a badania naukowe
i innowacje mogą stanowić kluczową pomoc w przekształceniu gospodarki Unii Europejskiej
w bardziej konkurencyjną i odporną na ewentualne wstrząsy w przyszłości.

Polska również opowiedziała się za przyjęciem Deklaracji.

www.nauka.gov.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/4945.html
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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